

# **Picca Automation A/S**

**Gladsaxevej 382, 3, 2860 Søborg**

**CVR-nr. 19 25 67 07**

## **Årsrapport**

**1. oktober 2019 - 30. september 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. december 2020.

---

**Jesper Vilsbøll**  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	18

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Picca Automation A/S Gladsaxevej 382, 3 2860 Søborg  Hjemmeside: <a href="http://www.picca.dk">www.picca.dk</a>  CVR-nr.: 19 25 67 07 Stiftet: 10. april 1996 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 23. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Vilsbøll, formand Leif Krog Jensen Niels Peder Ledgaard Steffensen Hans Henrik Jensen Ebbensgaard
<b>Direktion</b>	Hans Henrik Jensen Ebbensgaard
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank
<b>Modervirksomhed</b>	Picca Automation Holding A/S

**Hovedtal og nøgletal**


---

	2019/20 t.kr.	2018/19 t.kr.	2017/18 t.kr.	2016/17 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>				
Bruttofortjeneste	89.604	80.079	77.596	72.919
Resultat af ordinær primær drift	22.276	17.943	15.208	14.325
Finansielle poster, netto	-112	-63	-121	-199
Årets resultat	17.040	13.682	11.231	10.766
<b>Balance:</b>				
Balancesum	48.070	52.106	48.278	47.227
Investeringer i materielle anlægsaktiver	354	618	475	475
Egenkapital	24.906	21.548	19.097	15.366
<b>Pengestrømme:</b>				
Driftsaktivitet	18.011	8.189	20.536	3.504
Investeringsaktivitet	-352	-508	-476	-3.103
Finansieringsaktivitet	-14.342	-10.558	-9.167	-11.373
Pengestrømme i alt	3.317	-2.877	10.893	-10.972
<b>Medarbejdere:</b>				
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	95	89	84	81
<b>Nøgletal i %:</b>				
Likviditetsgrad	232,2	164,7	148,3	-
Soliditetsgrad	51,8	41,4	39,6	32,5
Egenkapitalforrentning	73,4	67,3	65,2	70,3

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

<b>Likviditetsgrad</b>	$\frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$
<b>Soliditetsgrad</b>	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$
<b>Egenkapitalforrentning</b>	$\frac{\text{Årets resultat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive ingeniørvirksomhed. Selskabet er eksperter i automatisering til virksomheder indenfor områderne miljø & energi, pharma, føde- og drikkevarer og industri.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17.040 t.kr. mod 13.682 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Selskabet forventer at fortsætte den positive udvikling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>89.604.291</b>	<b>80.078.695</b>
1 Personaleomkostninger	-65.619.997	-60.429.998
3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.707.808	-1.705.978
<b>Driftsresultat</b>	<b>22.276.486</b>	<b>17.942.719</b>
2 Finansielle indtægter	806	205
4 Finansielle omkostninger	-112.635	-63.698
<b>Resultat før skat</b>	<b>22.164.657</b>	<b>17.879.226</b>
Skat af årets resultat	-5.125.007	-4.197.130
<b>5 Årets resultat</b>	<b>17.039.650</b>	<b>13.682.096</b>

**Balance 30. september**

Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
6 Goodwill	0	4.511.887
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	4.511.887
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	854.695	1.138.421
Materielle anlægsaktiver i alt	854.695	1.138.421
8 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.000	5.000
9 Andre tilgodehavender	133.106	173.748
10 Deposita	685.870	796.287
Finansielle anlægsaktiver i alt	823.976	975.035
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.678.671</b>	<b>6.625.343</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	394.530	889.296
Varebeholdninger i alt	394.530	889.296
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	23.162.832	27.103.404
11 Igangværende arbejder for fremmed regning	8.384.125	5.976.104
Tilgodehavende selskabsskat	7.349	23.775
Andre tilgodehavender	424.140	2.817.874
12 Periodeafgrænsningsposter	2.451.528	419.982
Tilgodehavender i alt	34.429.974	36.341.139
Likvide beholdninger	11.566.546	8.249.849
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>46.391.050</b>	<b>45.480.284</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>48.069.721</b>	<b>52.105.627</b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	17.039.650	13.682.096
Overført resultat	6.866.274	6.866.274
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>24.905.924</u></b>	<b><u>21.548.370</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
13 Hensættelser til udskudt skat	3.185.659	2.292.132
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>3.185.659</u></b>	<b><u>2.292.132</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	646.397
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	646.397
Gæld til pengeinstitutter	13.802	27.318
11 Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning	5.076.886	2.744.067
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.410.514	3.014.180
Selskabsskat	452.480	2.836.058
Anden gæld	11.024.456	18.997.105
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.978.138	27.618.728
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.978.138</u></b>	<b><u>28.265.125</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>48.069.721</u></b>	<b><u>52.105.627</u></b>
<b>14 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>15 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**


---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	1.000.000	6.866.274	11.231.041	19.097.315
Udloddet udbytte	0	0	-11.231.041	-11.231.041
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	13.682.096	13.682.096
Egenkapital 1. oktober 2019	1.000.000	6.866.274	13.682.096	21.548.370
Udloddet udbytte	0	0	-13.682.096	-13.682.096
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	17.039.650	17.039.650
	<b>1.000.000</b>	<b>6.866.274</b>	<b>17.039.650</b>	<b>24.905.924</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2019/20</u> <u>kr.</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Årets resultat	17.039.650	13.682.096
16 Reguleringer	6.944.645	5.973.250
17 Ændring i driftskapital	-2.704.411	-7.884.174
<b>Pengestrømme fra drift før finansielle poster</b>	<b>21.279.884</b>	<b>11.771.172</b>
Renteindbetalinger og lignende	806	203
Renteudbetalinger og lignende	-112.635	-63.698
Betalt selskabsskat	-3.755.357	-3.217.038
Andre pengestrømme vedrørende driftsaktivitet	598.475	-301.319
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>18.011.173</b>	<b>8.189.320</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-354.127	-618.222
Salg af materielle anlægsaktiver	1.760	110.024
Køb af finansielle anlægsaktiver	-100	0
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-352.467</b>	<b>-508.198</b>
Langfristet gæld	-646.397	646.397
Betalt udbytte	-13.682.096	-11.231.041
Ændring i kortfristet gæld til pengeinstitutter	-13.516	26.821
Andre pengestrømme vedrørende finansieringsaktivitet	0	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-14.342.009</b>	<b>-10.557.823</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>3.316.697</b>	<b>-2.876.701</b>
Likvider 1. oktober 2019	8.249.849	11.126.550
<b>Likvider 30. september 2020</b>	<b>11.566.546</b>	<b>8.249.849</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	11.566.546	8.249.849
<b>Likvider 30. september 2020</b>	<b>11.566.546</b>	<b>8.249.849</b>

**Noter**


---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	56.952.802	51.417.153
Pensioner	8.011.160	8.343.960
Andre omkostninger til social sikring	656.035	668.885
	<b>65.619.997</b>	<b>60.429.998</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	95	89
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	806	205
	<b>806</b>	<b>205</b>
<b>3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivning på goodwill	1.071.716	1.128.000
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	141.482	103.135
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	496.370	488.448
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	-1.760	-13.605
	<b>1.707.808</b>	<b>1.705.978</b>
<b>4. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	112.635	63.698
	<b>112.635</b>	<b>63.698</b>
<b>5. Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	17.039.650	13.682.096
<b>Disponeret i alt</b>	<b>17.039.650</b>	<b>13.682.096</b>

**Noter**


---

**6. Goodwill**

Kostpris 1. oktober 2019	10.920.868	10.920.868
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>10.920.868</b>	<b>10.920.868</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-6.408.981	-5.280.981
Korrektion	-3.440.171	0
Årets afskrivninger	-1.071.716	-1.128.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-10.920.868</b>	<b>-6.408.981</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>0</b>	<b>4.511.887</b>

**7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar**

Kostpris 1. oktober 2019	6.324.129	5.825.602
Tilgang i årets løb	354.127	618.222
Afgang i årets løb	0	-119.695
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>6.678.256</b>	<b>6.324.129</b>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	-5.185.708	-4.607.427
Årets afskrivninger	-637.853	-598.232
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	-3.325
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	23.276
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2020</b>	<b>-5.823.561</b>	<b>-5.185.708</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>854.695</b>	<b>1.138.421</b>

**8. Andre værdipapirer og kapitalandele**

Kostpris 1. oktober 2019	5.000	5.000
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>



**Noter**


---

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
<b>9. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	173.748	43.297
Årets bevægelser	-40.642	130.451
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>133.106</b>	<b>173.748</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>133.106</b>	<b>173.748</b>
<b>10. Deposita</b>		
Kostpris 1. oktober 2019	796.287	760.050
Tilgang i årets løb	100	0
Afgang i årets løb	-110.517	0
Årets bevægelser	0	36.237
<b>Kostpris 30. september 2020</b>	<b>685.870</b>	<b>796.287</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020</b>	<b>685.870</b>	<b>796.287</b>
<b>11. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af periodens produktion	40.660.243	32.121.687
Modtagne acontobetalinge	-37.353.004	-28.889.650
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<b>3.307.239</b>	<b>3.232.037</b>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	8.384.125	5.976.104
Igangværende arbejder for fremmed regning (modtagne forudbetalinger)	-5.076.886	-2.744.067
	<b>3.307.239</b>	<b>3.232.037</b>
<b>12. Periodeafgrænsningsposter</b>		
Andre periodeafgrænsningsposter	567.486	419.982
Forudbetalt til SKAT	1.884.042	0
	<b>2.451.528</b>	<b>419.982</b>

**Noter**


---

	30/9 2020 kr.	30/9 2019 kr.
<b>13. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2019	2.292.132	1.772.159
Udskudt skat af årets resultat	<u>893.527</u>	<u>519.973</u>
	<b><u>3.185.659</u></b>	<b><u>2.292.132</u></b>

**14. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Gennem selskabets pengeinstitut er stillet følgende garantier overfor tredjemand:

- Betalingsgarantier tkr. 497, heraf overfor udlejer tkr. 197.
- Arbejdsgarantier tkr. 589.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret skadesløsbrev t.kr. 2.000 med virksomhedspant i tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, materielle og immaterielle anlægsaktiver og varelagre.

Bankgælden andrager pr. statusdagen t.kr. 14.

**15. Eventualposter**
**Eventualforpligtelser**

Selskabet har huslejeforpligtelser for i alt tkr. 4.623. Lejemålene vedrørende kælderlokale på Gladsaxevej 382, 2860, samt lejemålet på Gladsaxevej 382, 2860 Søborg som er uopsigeligt frem til 31. december 2023. Lejemålet Nr. Viumvej, Troldhede som er uopsigeligt frem til 1. september 2022 og lejemålet Frichsvej, Silkeborg, samt lejemålet Tilstedvej 73, 770 Thisted som er uopsigelst frem til 1. februar 2021.

	t.kr.
Garantiforpligtelser	<u>1.086</u>
Andre eventualforpligtelser	<u>4.623</u>
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.709</u></b>

**Noter**


---

**15. Eventualposter (fortsat)**
**Eventualforpligtelser (fortsat)**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Picca Automation Holding ApS som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

**16. Reguleringer**

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.707.809	1.712.627
Finansielle indtægter	-806	-205
Finansielle omkostninger	112.635	63.698
Skat af årets resultat	5.125.007	4.197.130
	<u>6.944.645</u>	<u>5.973.250</u>

**17. Ændring i driftskapital**

Ændring i varebeholdninger	494.766	528.104
Ændring i tilgodehavender	2.044.317	-7.961.880
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-5.243.494	-450.398
	<u>-2.704.411</u>	<u>-7.884.174</u>
